
 
 
 

Uchwała Nr 12 A/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia  2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 23 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz wobec uchwalenia prowizorium budżetowego, uchwała Nr 101/2010 – uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat wyraża dodatkowo zgodę na zakup sprzętu komputerowego w I półroczu 2011 roku  

w wysokości do 300 tys. złotych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


